Littera Ap. Felice.

§. 2. Postmodum in executionem earumdem nostrarum literarum, ac pro illarum observatione obtentis per eosdem Discalceatos, ac expeditis à dilecto filio Caesarum Cameræ Apostolicæ Auditore generali monitorialibus literis, illarumque vigore citatis dictis Fratribus S. Augustini, & infra terminum sibi ad comparandum, juraque sua deducendum, minime comparantibus, ab eodem Auditore generali lata dissolutiva sententia, per quam juxta prædictam nostrarum literarum continentiam, & tenorem dictis Fratribus Discalceatis hujusmodi præcedentiam prædictam adjudicavit, cupiatque propterea idem Joannes Minister generalis sententiam ejusdem Auditoris generalis, quo firmius subsistat, Apostolicæ nostræ confirmationis patrocinio communit.

O 2 §. 3. Nos

Confirmat
sententiam
A.C.

§. 3. Nos qui religiosorum Ordinum quorumcumque felicem directionem, pacemque ac quietem sinceris desideramus affectibus, eundem exponentem, ipsosque discalearos Fratres specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis Sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis si quibus quomodolibet immoderate existunt, ad effectum presentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus dicti Joannis Ministri generalis nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, sententiam dicti Auditoris generalis in executionem predictarum literarum nostrarum, ut prefertur, latam, Apostolica auctoritate tenore presentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui in præmissis quomodolibet intervenierint, aut intervenisse dicantur, vel censeri possint, suppleamus.

Decretum
instans.

§. 4. Decernentes presentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, effectus sortiri, & obtinere, ac predictis Fratribus Discalearis ubicumque existentibus, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, ac ab omnibus ad quos spectat, & in futurum quomodolibet spectabit, inviolabiliter observari; sicque ab omnibus censeri, & ita per quoscunque Iudices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam de Lateri Legatos, & Sedis Apostolicæ Nuncios ubique, & in quavis instantia judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.